[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 27.11.2018  № 535-па
О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 20.09.2017 № 279-па  «Об утверждении муниципальной программы  «Поддержка инвестиционной деятельности на территории Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с пунктом 2.1 решения девятнадцатой сессии Совета депутатов Убинского района Новосибирской области от 10.07.2018 № 161, в целях улучшения инвестиционного имиджа и узнаваемости Убинского района Новосибирской области администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 20.09.2017 № 279-па «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка инвестиционной деятельности на территории  Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1. В паспорте Программы в строке «Объемы финансирования Программы с расшифровкой  по годам и источникам» цифру и слова «1 050 000,00 (один миллион пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)» заменить цифрой и словами «5 050 000,00 (пять миллионов пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)», цифры и слова «2019 год – 210 000,00 (двести десять тысяч рублей 00 копеек)» заменить цифрами и словами «2019 год – 4 210 000,00 (четыре миллиона двести  десять тысяч рублей 00 копеек)».

2. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
2.1. Цифры и слова «1 050 000,00 (один миллион пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе по годам: 2018 год –  2022 годы – по 210 000,00 (двести десять тысяч) рублей 00 копеек» заменить цифрой и словами «5 050 000,00 (пять миллионов пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)».
2.2. Дополнить пунктом 6) следующего содержания: «6) установка в полосе отвода трассы  Р-256 «Иртыш» стел, обозначающих границы Убинского района».
2.3. Слова и цифры «Расходы районного бюджета на выполнение указанных мероприятий составят 50 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе по 10 000,00 (десять тысяч) рублей 00 копеек ежегодно.» заменить словами и цифрой «Расходы районного бюджета на выполнение указанных мероприятий составят 4 050 000 (четыре миллиона пятьдесят тысяч рублей 00 копеек).».
3. В приложение к муниципальной программе «Поддержка инвестиционной деятельности на территории Убинского района  Новосибирской области на 2018 – 2022 годы»:
3.1. В строке «Всего по программе: (муниципальный бюджет)» в графе «всего по программе» цифру «1050,0» заменить цифрой «5 050,0», в графе «2019 год» цифру «210,0» заменить цифрой «4210,0».

3.2. Дополнить строкой 3.5. согласно приложению к настоящему постановлению.
3.3. В строке «Задача 3. Создание позитивного инвестиционного имиджа Убинского района, всего:» по столбцу «Всего по программе» цифру «50,0» заменить цифрой «4050,0», по столбцу «2019 год» цифру «10,0» заменить цифрой «4010,0».
Глава Убинского района
Новосибирской области

         О.Ф. Конюк
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Убинского района Новосибирской области

от 27.11.2018 № 535-па

 (тыс. рублей)

	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Исполнители мероприятий программы
	Объем финансирования
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий программы

	всего по программе
	в том числе:

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.5. Установка в полосе отвода трассы  Р-256 «Иртыш» стел, обозначающих границы Убинского района
	управление экономики и планирования, имущества и земельных отношений администрации Убинского района Новосибирской области
	4000,0
	-
	40

00,0
	-
	-
	-
	улучшения инвестиционного имиджа и узнаваемости Убинского района Новосибирской области